
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 

 

В целях повышения качества работы Общественного совета при 
администрации ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г. Севе-
роморск от 12.05.2014 № 442 «Об Общественном совете при админист-
рации ЗАТО г.Североморск»:  

Пункт 11 приложения № 2 к постановлению дополнить подпунктом 11 
следующего содержания:  

«11) совершения членом Общественного совета аморального 
(безнравственного) проступка, порочащего честь и достоинство члена 
Общественного совета и (или) репутацию Общественного совета при 
администрации ЗАТО г.Североморск; совершения членом Общественного 
совета действий от имени Общественного совета без согласования их  
с Общественным советом, если эти действия не входят в основные задачи 
и функции Общественного совета, а также не соответствуют целям создания 
Общественного совета.». 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 

          от 02.02.2015 г.                                                                     № 84 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г. Североморск  
от 12.05.2014 № 442 «Об Общественном совете 
при администрации ЗАТО г.Североморск» 


